

Global Wind Academy ApS

Sydkajen 10
7600 Struer

CVR-nr. 35 83 79 65

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Global Wind Academy ApS
Sydkajen 10
7600 Struer

CVR-nr.: 35 83 79 65

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Struer

Direktion

Per Lapholm Christoffersen
Mikkel Jensby Lund

Revisor

Revisionskontoret Vest
Registreret revisionsaktieselskab
Lægårdvej 91C
7500 Holstebro

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er kursusvirksomhed indenfor vindindustrien og andre relaterede industrier.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 158.815, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 115.533.

Global Wind Academy har brugt 2018 på etablering af nyt kursuscenteret samt opbygningen af brandet Global Wind Academy i ind og udland. Resultatet vurderes som værende yderst tilfredsstillende, da der er foretaget væsentlige investeringer og forbrugt meget tid på etablering af faciliteterne på havnen i Struer.

Global Wind Academy for fået en forrygende start på 2019, og det er ledelsen forventning for det kommende regnskabsår, at der opnås kraftig vækst og indtjening, baseret på større ordretilgang fra eksisterende kunder og nye kunder i ind og udland. Det forventes tillige at der i 2019 vil blive tilbudt nye services i eksisterende geografi, samt i nye geografier.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		29.540	315.456
Personaleomkostninger	1	-135.567	0
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-70.070	-32.182
Resultat før finansielle poster		-176.097	283.274
Finansielle indtægter		142	92
Finansielle omkostninger		-26.397	-399
Resultat før skat		-202.352	282.967
Skat af årets resultat	2	43.537	-62.232
Årets resultat		-158.815	220.735
 Resultatdisponering			
Overført resultat		-158.815	220.735
		-158.815	220.735

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Certificering		50.652	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>50.652</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.409	128.728
Indretning af lejede lokaler		894.702	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.152.111</u>	<u>128.728</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.202.763</u>	<u>128.728</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		96.250	43.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		93.900	92.209
Andre tilgodehavender		308.465	8.408
Udskudt skatteaktiv		41.767	0
Periodeafgrænsningsposter		350.000	0
Tilgodehavender		<u>890.382</u>	<u>144.117</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>73.915</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>890.382</u>	<u>218.032</u>
Aktiver i alt		<u>2.093.145</u>	<u>346.760</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>35.533</u>	<u>194.348</u>
Egenkapital	5	<u>115.533</u>	<u>274.348</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.770</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>1.770</u>
Anden gæld		<u>1.021.232</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.021.232</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter	6	661.908	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.000	11.000
Forudfakturering igangværende arbejder		249.910	0
Selskabsskat		0	59.642
Anden gæld		<u>23.562</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>956.380</u>	<u>70.642</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.977.612</u>	<u>70.642</u>
Passiver i alt		<u>2.093.145</u>	<u>346.760</u>
Eventualposter mv.	7		

Noter

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	211.618	0
Pensioner	8.454	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.571</u>	<u>0</u>
	222.643	0
Projektførte lønninger	<u>-87.076</u>	<u>0</u>
	<u>135.567</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	59.642
Årets udskudte skat	<u>-43.537</u>	<u>2.590</u>
	<u>-43.537</u>	<u>62.232</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Certificering</u>
Kostpris 1. januar 2018		0
Tilgang i årets løb		<u>52.399</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>52.399</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		0
Årets afskrivninger		<u>1.747</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>1.747</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>50.652</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2018	160.910	0
Tilgang i årets løb	166.152	925.554
Kostpris 31. december 2018	327.062	925.554
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	32.182	0
Årets afskrivninger	37.471	30.852
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	69.653	30.852
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	257.409	894.702

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	194.348	274.348
Årets resultat	0	-158.815	-158.815
Egenkapital 31. december 2018	80.000	35.533	115.533

6 Langfristede gældsforpligtelser

	2018 kr.	2017 kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	1.021.232	0
Langfristet del	1.021.232	0
Øvrig kortfristet anden gæld	23.562	0
Kortfristet del	23.562	0
	1.044.794	0

Noter

7 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået huslejeaftale. Lejeaftalen er tidsbegrænset og ophører uden varsel og opsigelse den 1. august 2023. Dog kan lejer opsiges lejemålet med 3 måneders varsel til en første i måneden.